
ZARZĄDZENIE NR 11.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do potwierdzania zgodności z oryginałem kopii faktur VAT stanowiących 
dowód zakupu oleju napędowego w sprawach o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i umieszczania na fakturach VAT adnotacji o treści 
"Przyjęto w dniu ..... do zwrotu części podatku akcyzowego". 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 76a §2b, art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego  (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298, 2320, z 2021 r, poz. 54.), w związku 
z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2188) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią  Monikę Jaworską  – referenta w Referacie Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu 
Gminy w Wieniawie do potwierdzania za zgodność  z oryginałem kopii faktur VAT, stanowiących dowód 
zakupu oleju napędowego w sprawach o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej i umieszczania na fakturach VAT, adnotacji, o której mowa 
w art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r.  o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  o treści 
„ Przyjęto w dniu …... do zwrotu części podatku akcyzowego”. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 53.2020  Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 lipca 2020 roku w sprawie: 
upoważnienia Pani Kamili Gajkowskiej  do potwierdzania zgodności z oryginałem kopii faktur VAT 
stanowiących dowód zakupu oleju napędowego w sprawach o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i umieszczania na fakturach VAT adnotacji o treści 
"Przyjęto w dniu ..... do zwrotu części podatku akcyzowego". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 lutego 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB3EE2F-5B81-4957-8BB0-A48C12D5C807. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




